UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lương Tài, ngày         tháng  10  năm 2023

   GIẤY MỜI

Họp UBND huyện phiên họp thường kỳ tháng 10 năm 2023

                           Kính gửi:  - Thường trực HĐND huyện;

- Các Đ/c thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Hành chính công huyện.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10 năm 2023 của UBND huyện, Chủ

tịch UBND huyện mời đại biểu về dự phiên họp thường kỳ tháng 10 để thảo luận

các nội dung:

1. Kế hoạch làm thủy lợi cải tạo đất năm 2023 (Phòng Nông nghiệp và PTNT

báo cáo).

2. Báo cáo kết quả quản lý sử dụng các khoản thu - chi (thỏa thuận và tự

nguyện) năm học 2022 - 2023 và kế hoạch thực hiện các khoản thu (thỏa thuận và

tự nguyện) năm học 2023 - 2024 các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn

huyện (Phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo).

3. Báo cáo kết quả ứng dụng công nghệ thông tin - chuyển đổi số năm 2023;

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 (Phòng Văn hóa và Thông tin báo cáo).

4. Báo cáo kết quả một số chỉ tiêu nâng cao chất lượng cung cấp và thực

hiện dịch vụ công trực tuyến tháng 8 năm 2023 (Trung tâm Hành chính công huyện

báo cáo).

* Thành phần mời:  - Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Đ/c thành viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Giám đốc Trung tâm Hành chính công huyện.

* Thời gian và địa điểm: Từ 07h30’ ngày 12/10/2023, tại Hội trường

UBND huyện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung tóm tắt trình bày tại Hội nghị

và gửi file mềm báo cáo toàn văn về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND) trước 16h00' ngày 10/10/2023 để tổng hợp gửi các đại biểu theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- TT VTTT&TT, Cổng TTĐT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, LĐVP, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Đức Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:44:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:58:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:58:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:58:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!